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ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ТРАНСПАРЕНТНОСТА И ОДГОВОРНОСТА
ЗА РОДОВА ЕДНАКВОСТ ВО ЗАПАДЕН БАЛКАН И МОЛДАВИЈА 
(Мрежа за родово одговорно буџетирање )

Анекс 1- Образец за пријавување и краток концепт за добивање грант


Формулар за пријавување
Род и климатско финансирање 




Информации за апликантот
Ве молиме пополнете ја следната табела:

	Целосно правно име на организацијата
	

	Адреса (улица, број, поштенски број)
	

	Град
	

	Држава
	

	Година на регистрација
	

	Регистарски број и Даночен број
	

	Е-пошта за контакт
	

	Овластено лице
	

	Е-пошта на Овластеното лице
	

	Телефонски број на Овластеното лице
	

	Број на членови (доколку е организација за членство)
	

	Број на вработени
	

	Веб-страница на организацијата
	

	Фејсбук
	

	Инстаграм
	

	Твитер
	

	LinkedIn
	

	Лице за контакт на проектот (име, е-пошта)
	



*РОБ-родово одговорно буџетирање






Изберете една или повеќе од следниве опции

	Вид на организација ↓
	Претходно присуствував на обука за РОБ
	Претходно применував алатки за РОБ
	Немам претходно искуство со РОБ

	Женска организација [footnoteRef:1] [1:  Организации кои работат на остварување на правата на жените и застапување, како и на оние кои работат со жени како корисници, иако се фокусираат на други ранливи групи, исто така, односно лица од руралните средини, лица со посебни потреби, сиромашните, сексуалната ориентација, малцинствата и др.] 

	
	
	

	Тинк-тенк[footnoteRef:2] [2:  Организации кои работат на истражување и анализирање на политики и работат на надзор и застапување за промена на политиките] 

	
	
	

	Организација за надзор на јавни финансии / набавки[footnoteRef:3] [3:  Организации кои се занимаваат со јавно финансирање, следење на буџетот, мониторинг на јавни набавки, макроекономска анализа, даночна политика и др.] 

	
	
	

	Машка организација
	
	
	

	Организации кои се занимаваат со жени, мир и безбедност
	
	
	

	Еколошки организации кои се занимаваат со национални агенди за животна средина
	
	
	

	Други (појасни)
	
	
	


*Ако сте присуствувале и сте ги примениле алатките за РОБ, од вас ќе биде побарано да ја завршите само обуката за “Род и климатско финнасирање”

Наведете го името и презимето на лицрто што ќе присуствува на онлајн обуката за Основно и напредно РОБ 

	Име: 
	

	Презиме:
	

	E-мејл:
	









Искуство

Релевантни проекти во изминатите три години
	Име на проектот, донатор и контакт
	Цели
	Таргет група

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	

	

	
	



































Изјава за задолжително присуство на обука и информации за контакт на учесниците 
Ве молиме пополнете ја следната табела за едно лице од вашата организација што ќе присуствува на обуката со физичко присуство за ,,Род и климатско финансирање” (ако различно лице ќе присуствува на онлајн обуките; лицето што ќе присуствува на обуката со физичко присуство ќе треба да има знаење и/или искуство за РОБ или да присуствува на онлине обуките за основно и напредно РОБ):

	Име и презиме

	

	Позиција

	

	Е-пошта
	

	Телефонски број
	

	
Ве молиме пополнете ја изјавата:

Јас, долупотпишаниот се обврзувам да 
-завршам две онлајн обуки за GBWN E-Академија (Основно РОБ и Напредно РОБ),  најдоцна до 1 септември 2023 година
-потврдам дека посетував обуки за РОБ или имам релевантно искуство во РОБ (што може да се провери во моето CV) и
-присуствувам и активно да учествувам на обуката ,,Род и финансирање на климатски промени” што ќе се организира со физичко присуство во Албанија од 25 до 27 сепмтември 2024 година.


___________________________
Потпис и датум


	

___________________________
Потпис и датум


	Ве молиме означете (X) подолу за да ја означите способноста на учесникот за  англиски јазик

	 Разбира англиски јазик 
	
	Не разбира англиски јазик
	

	






Концепт


1. Краток опис на проблемот (макс. 250 зборови)
Ве молиме накратко опишете го проблемот поврзан  со родот и финансирањето на климатски промени на кој вашата организација би сакала да се фокусира (користејќи ги алатките за родово одговорно буџетирање), како што се:

· Родот во глобалниот еколошки фонд (GEF), Зелен климатски фонд (GCF), Фонд за најмалку развиените земји (LDCF) и Специјален фонд за климатски промени (SCCF);
· Род во зелените проекти на WBIF, EIB и EBRD;
· Родот во проектите за климатска отпорност поддржани од националниот буџет;
· Проекти за родот во локалниот буџет за климатски промени

2. Наслов на проектот




3. Времетраење на проектот (вкупно месеци):




4. Зошто сакате да го спроведете овој проект? Колку е релевантен предлогот за конкретните теми наведени во повикот? (макс. 250 зборови)




5. Со кого сакате да работите (целна група и корисници) и зошто, кои се потребите на овие целни групи? (макс. 250 зборови)




6. Очекувани резултати: Што очекувате да постигнете со мониторингот на финансирањето во услови на криза? (макс.250 зборови)












[bookmark: _GoBack]
7. Кои алатки за РОБ ќе ги користите?
а. Родова анализа на буџетот
б. Родова проценка на корисникот на буџетот
в. Родова анализа на придобивките и трошоците
г. Родова анализа на исплатливост
д. Проценка на родово влијание

8.Предвиден буџет
Баран вкупен износ од Мрежата за родово одговорно буџетирање (во евра):
	











Место и датум: 


Име на овластениот претставник:
Позиција на овластениот претставник:


___________________________________            ____________________
Потпис на овластениот претставник                            Печат
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